KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

Rozpoczecie  rocznych
-wychowawczych

zaje¢  dydaktyczno-

4 wrze$nia 2023r.

Zimowa przerwa $§wigteczna

23 grudnia - 31 grudnia 2023r.
Powrot do szkoly 2.01.24r.

Ferie zimowe

12 lutego — 25 lutego 2024r.

Wiosenna przerwa §wigteczna

28 marca — 2 kwietnia 2024r.

Egzamin przeprowadzony w ostatnim
roku szkoty podstawowej (termin gtowny)

1.Jezyk polski — 14 maja 2024 r. (wtorek) —
godz. 9:00

2. Matematyka — 15 maja 2024 r. (sroda) —
godz. 9:00

3. Jezyk obcy nowozytny — 16 maja 2024r.
(czwartek) — godz. 9:00

Dni wolne od

wychowawczych

zaje¢  dydaktyczno - -

13.10.2023r.
29.04.2024r.
30.04.2024r.
02.05.2024r.
14.05.2024r.
15.05.2024r.
16.05.2024r.
31.05.2024r.

Zakonczenie  rocznych
- wychowawczych

zaje¢  dydaktyczno-

21 czerwca 2024r.

Ferie letnie

22 czerwca — 31 sierpnia 2024r.




